沼津特別支援学校長

1日 (水) 小６：修学旅行　中：今沢中交流

2日 (木) 全校：弁当の日　中：振替休業日　小６：修学旅行

3日 (金) 文化の日

4日 (土)

5日 (日)

6日 (月) 小４：自由参観（～８日）　中１：読み聞かせ　高：体重測定

7日 (火) 中：体重測定

8日 (水) 小：体重測定　小５：なかよしタイム　高３：修学旅行

9日 (木) 小６：読み聞かせ　中：校外学習（園芸班）　高３：修学旅行

10日 (金) 小２：読み聞かせ　高３：修学旅行

11日 (土)

 12日 (日)

13日 (月) 中２：読み聞かせ

14日 (火) 中：校外学習予備日（園芸班）　高１：校内実習報告会

15日 (水) 災害時伝言ダイヤル訓練②

16日 (木) 高２：校内実習報告会

17日 (金) 中２：校外学習

18日 (土)

19日 (日)

20日 (月)

21日 (火) 中：校外学習（園芸班）

22日 (水)

23日 (木) 勤労感謝の日

24日 (金)

25日 (土)

26日 (日)

27日 (月) 中３：校外学習

28日 (火) 小１・２：学習発表会　中：校外学習予備日（園芸班）

29日 (水) 中２：参観懇談会

30日 (木) 小３・４：学習発表会

保護者　様

11月の行事予定と日課変更について

このことにつきまして、下記のとおり実施いたしますのでよろしくお願いいたします。

予定

　　　※令和５年10月18日現在の予定です。
　　　　今後変更する場合があります。

【スクールカウンセラー来校予定日】

11／９(木)9：30～12：00

11／20(月)9：30～12：00

相談を希望する方は、担任にお知らせください。

☆お気軽に御相談ください☆